Produktinformation

Saunahaus Terning 1
Artikel-Nr. 92706

Set Farbe

Set B Naturbelassen
Saunaofen

ohne Ofen

Bank 1 Tiefe

Dachneigung

AuRenmal Breite
Schneelast

Bank 3 Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Dachtiefe
Durchgangsmal Breite
Durchgangsmal Hohe
Innenmaf} Héhe Sauna
Innenmald Hohe

Bank 2 Tiefe

Innenmald Tiefe
Saunadach Dammung
Innenmald Tiefe Sauna
Ofenschutz Tiefe
Material

Firsthéhe

Innenmald Breite Sauna
Ofenschutz Breite
Sitzplatze

Ofenschutz Material
Bank Material

Tur Hohe

Dachtyp

Sockelmal Breite
Bauweise

Wandstarke
FuBbodentyp

Innenmalfd Breite Gesamt
Bedarf Dachfolie
Dachflache

Dachform

Dachbreite

Innenmalfd Tiefe Vorraum
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Saunadach Bauweise
Farbe

Innenmalfd Breite Vorraum
Seitenhdhe

Sockelmal Tiefe
Liegeplatze

Anzahl Banke
Grundflache

AuRenmal Tiefe

Tlr Scheibe Material
Schloss

57cm

0,5°

308 cm

85 kg/m?2

52 cm
2100x1100x380x201
308 cm

90 cm

193 cm

180 cm

219cm

57 cm

297 cm

42mm Minderalwolle
185cm

51 cm

Nordische Fichte

242 cm

219cm

60 cm

5

nordische Fichte
Espe

200 cm

Massivholz

304,5 cm
Steck-Schraub-System
38 mm

Massivholz

297 cm

Inklusive

9,27 m2

Flachdach

308 cm

297 cm
3100x1200x650x636
2280x1170x740x294
vormontierte Elemente
Naturbelassen

109 cm

240 cm

304,5cm

2

3 Stk.

9,27 m?

308 cm
Einschelbensicher heitsglas
Zylinder schloss mit 2 Schliisseln



Tur Breite 196 cm
Innenmalf Breite 297 cm
Umbauter Raum 22,25 m3
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, " LANGFRISTIGER SCHUTZ
_— 40 x 60mm Fundament Balken

38mm PROFILE KDI UNTERLEGER
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* Dach aus Massivholz ink|
Mineralwolldémmung
* Witlerungsschutz

« Inkl. Einfligelir mit Zylinderschloss

und 3 Schlissen

« Lichtausschnitte aus Isolierglas

« Hauser mi Vorroum innen mit
einer bronzierten Ganzglas.
saunair

+ 38 mm Steck Schraubsystem mit
Chromeline Eckverbindung

« Doppelie Nut- und Federver-
bindung

« Perfekier Nut- und Federsitz
durch modernste Fréstechnik

* Inkl. Massivholzboden
 Inkl. AluTorschwelle

* Wasserabweisende Profilierung

Kariby

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den fatséichlichen Artikel ab.
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